
Id: RQBVGHRJHCRHDNGVNTWYILIAB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/224/2012
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy 

Na podstawie art. 25 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada  Miejska  wyraża  zgodę  na  rozwiązanie  przez  P.P.H.U.  "GABIBIS"  Spółka  z o.o.  w Piaskach  Zakład 
Produkcyjny Runowo Krajeńskie, umowy o pracę zawartej na czas nieokreślony z Panem Ireneuszem Balcer, radnym Rady 
Miejskiej w Więcborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Więcborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: RQBVGHRJHCRHDNGVNTWYILIAB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do Rady Miejskiej w Więcborku wpłynęło w dniu 20 listopada 2012 roku pismo Kierownika Zakładu "GABIBIS"  
Zakład  Produkcyjny  Runowo  Krajeńskie  z dnia  14.11.2012r.  w sprawie  rozwiązania  umowy  o pracę  z Panem 
Ireneuszem Balcer, Radnym Rady Miejskiej w Więcborku. 

Zgodnie  z ustawą  o samorządzie  gminnym,  radny  jest  objęty  szczególną  ochroną  przed  rozwiązaniem  stosunku 
pracy. Ochrona polega na konieczności uzyskania przez pracodawcę zgody rady gminy. 

Kierownik Zakładu zaznaczył w piśmie, iż konieczność rozwiązania stosunku pracy podyktowana jest przyczynami 
organizacyjnymi i miałoby nastąpić z dniem 31 grudnia 2012 roku. 

Postępowanie  wyjaśniające  przeprowadzone  przez  Komisję  Statutową  wykazało,  że  rzeczywistą  przyczyną 
rozwiązania  umowy  o pracę  są  zmiany  organizacyjne  u pracodawcy  i rozwiązanie  to  nie  łączy  się  ze  zdarzeniami 
związanymi z wykonywaniem mandatu radnego. 

Zachodzą zatem przesłanki do wyrażenia przez Radę Miejską zgody na rozwiązanie stosunku pracy. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. 
poz. 567. 


